



«Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ-ի գործադիր տնօրեն

Հաստատում եմ՝

Գ. Խումարյան

24.06.2020թ-ի դրությամբ

Գնումների պլան 2020թ. փոփոխություն

«Գնումների մասին» օրենքի

ստ/փյուռուր «Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ
ստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
ածկափող
պլանումը՝ Հետատարադիտորդությունը
աժիտ_08_խումբ_03_դաս_01_ծրագիր
ստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման արարկայի		Գնման ծնը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Բանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
Գնման արարկայի						
անվանումը Ապրանքներ						
19641000/1	պրիներինային պարկ, ադրի համար	մմ	հատ	250	360.00	90.00
19641000/2	պրիներինային պարկ, ադրի համար	մմ	հատ	600	120.00	72.00
39831245/2	օճառ, հեղուկ	մմ	լիտր	1,100	40.00	44.00
39831210/1	սպարի լվացման դետեղներ	մմ	հատ	1,500	24.00	36.00
39831276/2	գոգարանների մաքրման նյութեր	մմ	հատ	350	200.00	70.00
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	մմ	լիտր	1,000	40.00	40.00
39831281/3	ապակի մաքրման լաթ	մմ	հատ	400	24.00	9.60
39831282/1	կաշույ մաքրելու լաթ	մմ	հատ	300	40.00	12.00
39221490/1	սպունջներ	մմ	հատ	50	240.00	87.50
33141159/2	ձեռնոցներ թղթյալ ոչ ստերիլ	մմ	գույք	350	250.00	275.00
33761000/1	գոգարանի թուղթ, ռուլետով	մմ	հատ	550	12.00	4.20
33761000/2	գոգարանի թուղթ, ռուլետով	մմ	հատ	350	12.00	4.80
33761300/1	Չեղքի թուղթ սրբիչներ	մմ	հատ	400	36.00	15.12
33761400/1	թղթի անձեղողներ	մմ	հատ	420	72.00	10.08
33761400/2	թղթի անձեղողներ	մմ	հատ	140	1.00	26.00
44116300/1	ՂՍԳ, 365x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	մմ	մ	26,000	16.00	0.48
44171300/1	երկրներ / շինարարական	մմ	մ	30	34.00	1.00
22451300/1	գոլապոլային կաշույն պիտակներ	մմ	հատ	34,000	20.00	30.00
31521500/1	Առատադի լուսավորման սարքեր	մմ	հատ	1,500	20.00	48.00
31531500/1	Ջերկլային լամպ 60սմ	մմ	հատ	1,200	40.00	26.00
31531600/1	Ջերկլային լամպ 120սմ	մմ	հատ	1,300	20.00	26.00
31531660/1	Գնդակ լամպեր	մմ	հատ	650	40.00	26.00
31531660/2	Գնդակ լամպեր	մմ	կգ	600	60.00	36.00
30197622/2	թուղթ, A4 չորմատի	մմ	կգ	661.33	523.95	346.5
30199290/1	Զրար (Eurostandard)	մմ	հատ	10	200.00	2.00
31521500/2	Առատադի լուսավորման սարքեր	մմ	հատ	13,000	2.00	26.00
30192231/1	Սկոյ	մմ	հատ	900	1.00	0.80
30192231/2	Սկոյ	մմ	հատ	800	12.00	40.80
44621100/1	ռադիատորներ	մմ	հատ	3,400	2.00	2.40
39132220/1	կախիչներ	մմ	հատ	1,200	2.00	26.10
22211300/1	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	100	261.00	104.20
22211300/2	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	200	52.00	10.40
22211300/3	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	200	52.00	104.20
22211300/4	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	200	52.00	52.10
22211300/5	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	100	261.00	26.10
22211300/6	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	200	156.00	31.20
22211300/7	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	200	261.00	52.20
22211300/8	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	100	156.00	15.60
22211300/9	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	200	313.00	62.60
22211300/10	պարբերական մամուլ	մմ	հատ	100	104.00	10.40
22211300/11	պարբերական մամուլ	մմ	լիտր	85	1,767.00	150.20
41111100/1	բովելի ջուր	մմ	լիտր	260	1,140.00	296.40
41111100/2	բովելի ջուր	մմ	լիտր	340	180.00	61.20
15981200/1	գաղափարի հանրային ջուր	մմ	հատ	9,800	1.00	9.80
22311500/1	լուսանկարներ	մմ	հատ	220,000	1.00	220.00
30141260/1	հաշվառման արկային մեքենաներ	մմ	հատ	400	10.00	4.00
30192350/1	հաշվառման արկային մեքենաների մաքավներ	մմ	հատ	4,000	1.00	4.00
44423400/1	գոգարաններ և հարակից արարկներ	մմ	հատ	1,000	2.00	2.00
39263200/1	գոգարանային գիրք, մատյան, 70-200թ, տողային, սպիտակ էջերով	մմ	մ	135	100.00	13.50
31331270/1	Էլեկտրական լաթ պղնձալ, բազմաշերտ, ԴՊԿ, 2x1.5 մմ	մմ	հատ	450	1.00	0.45
44221161/1	Շիկի ալյումին դեղերի կաշույն	մմ	հատ	3,800	1.00	3.80
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փակմանով	մմ	հատ	85,000	2.00	170.00
30232231/1	Համակարգի կոշտ սկավառակ	մմ	հատ	82,000	2.00	164.00
30232231/2	Համակարգի կոշտ սկավառակ	մմ	հատ	82,000	2.00	164.00

30237136/1	Հայաստանի բարձր	մմ	հատ	90,000	1.00	90.00
32411160/1	ցանցային երթուղադիշներ	մմ	հատ	10,000	1.00	10.00
32411160/2	ցանցային երթուղադիշներ	մմ	հատ	37,000	1.00	37.00
32411160/3	ցանցային երթուղադիշներ	մմ	հատ	-	-	-
35121320/1	անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	9,400	11.00	103.40
35121320/2	անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	10,000	6.00	60.00
35121320/3	անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	22,500	3.00	67.50
32411160/4	ցանցային երթուղադիշներ	մմ	հատ	16,000	1.00	16.00
30239110/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	մմ	հատ	120,000	1.00	120.00
37311490/1	սինթեզատորներ	մմ	հատ	328,000	1.00	328.00
31171200/1	լարման փոխակերպիչներ	մմ	հատ	8,000	1.00	8.00
37321170/1	երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	60,000	1.00	60.00
37321180/1	երաժշտական գործիքների մասեր	մմ	հատ	46,000	1.00	46.00
37321170/2	երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	26,500	1.00	26.50
37321170/3	երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	12,500	4.00	50.00
37321170/4	երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	12,500	5.00	62.50
31321180/1	ազդանշանային մարտիկներ	մմ	մետր	150	600.00	90.00
31221200/1	խրոմների եղանակներ և վարդակներ	մմ	հատ	600	50.00	30.00
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	մմ	հատ	200	30.00	6.00
42661100/1	փափուկ գոգարաններով գոգման սարքեր	մմ	հատ	5,000	2.00	10.00
44311190/1	փափուկ գոգարաններ	մմ	կգ	-	-	-
31221230/1	միացման մարտիկներ	մմ	մետր	250	5.00	1.25
44163300/1	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	250	5.00	1.25
44163300/2	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	300	5.00	1.50
44163300/3	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	300	5.00	1.50
44163300/4	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	350	5.00	1.75
44163300/5	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	350	5.00	1.75
44163300/6	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	400	5.00	2.00
44163300/7	ռետինափողոցներ	մմ	մետր	600	2.00	1.20
44521230/1	ամրակալներ	մմ	հատ	6,000	2.00	12.00
30234650/1	Ֆլեշ էջիչություն, 32GB	մմ	հատ	30,000	1.00	30.00
32551160/1	հեռախոսային սարքեր	մմ	հատ	55,000	2.00	110.00
32251300/1	ցածր հեռախոսային	մմ	հատ	50,000	1.00	50.00
32411160/5	ցանցային երթուղադիշներ	մմ	կգ	20,000	0.50	10.00
44311190/2	փափուկ գոգարաններ	մմ	հատ	10,000	3.00	30.00
31221230/2	միացման մարտիկներ	մմ	հատ	230	22.00	5.06
31442000/1	մարտիկ, AA տեսակի	մմ	լիտր	1,290	5.00	6.45
24321400/1	Երկրակալ	մմ	հատ	280	250.00	70.00
33141129/1	դիմակ	մմ	հատ	12,000	1.00	12.00
30192170/1	հայտարարությունների փակցման գրասպասակ	մմ	մ	1,000	24.00	24.00
44531191/1	երկաթի խողովակներ	մմ	քմ	3,855	2.88	11.10
39531800/1	գործեր	մմ	քմ	3,750	0.72	2.70
39531800/2	գործեր	մմ	հատ	6	500.00	3.00
39221350/1	մեկնակալային օգտագործման բաժանակներ	մմ	հատ	280	100.00	28.00
33141129/2	դիմակ	մմ	հատ	50	200.00	10.00
33141159/3	ձեռնոցներ թղթյալ ոչ ստերիլ	մմ	լիտր	3,500	2.50	8.75
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	մմ	հատ	9,000	1.00	9.00
30237460/1	համակարգային ստերիլաչարներ	մմ	հատ	60,000	2.00	120.00
32311100/1	ռադիոհեռադիմակային ընդունիչներ	մմ	լիտր	1,450	5.00	7.25
15911100/1	սպիրտ	մմ	հատ	280	200.00	56.00
33141129/3	դիմակ	մմ	լիտր	4,750	1.60	7.60
24451141/2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	մմ	լիտր	1,110	12.00	13.32
39831245/4	օճառ, հեղուկ	մմ	լիտր	610	5.00	3.05
39831245/5	օճառ, հեղուկ	մմ	հատ	2,500	2.00	5.00
39831282/2	կաշույ մաքրելու լաթ	մմ	լիտր	700	1.65	1.16
39831280/2	ապակի մաքրման միջոց	մմ	հատ	6,000	1.00	6.00
31641180/1	տվյալների տեսահսկային գանազան սարքեր	մմ	հատ	12,000	1.00	12.00
31641180/2	տվյալների տեսահսկային գանազան սարքեր	մմ	հատ	135	500.00	67.50
33141129/4	դիմակ	մմ	գույք	70	50.00	3.50
33141159/4	ձեռնոցներ թղթյալ ոչ ստերիլ	մմ	գույք	50	1,000.00	50.00
33141159/5	ձեռնոցներ թղթյալ ոչ ստերիլ	մմ	լիտր	1,450	10.00	14.50
15911100/2	սպիրտ	մմ	հատ	2,000	2.00	4.00
31221230/3	միացման մարտիկներ	մմ	հատ	3,500	1.00	3.50
31221230/4	միացման մարտիկներ	մմ	հատ	5,000	1.00	5.00
09132200/1	Բեկիկի ռեզուլյուս	գձ	լիտր	310	3,500.00	1,085.00
31442000/2	մարտիկ, AA տեսակի	մմ	հատ	265	12.00	3.18
39831282/3	կաշույ մաքրելու լաթ	մմ	հատ	2,620	1.00	2.62
33141129/5	դիմակ	մմ	հատ	90	500.00	45.00
30237112/1	միացման բլոկ	մմ	մ	7,500	3.00	22.50
32421100/1	ցանցային մարտիկներ	մմ	հատ	115	305.00	35.08
44163250/1	միացման կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	մմ	հատ	-	-	-
30236110/1	օպերացիոն հիշողություն (ram)	մմ	հատ	-	-	-
30237460/1	համակարգային տեսահսկիչներ	մմ	հատ	82,000	3.00	246.00
30237113/1	կոնեկտոր (կոնեկտոր)	մմ	հատ	100	200.00	20.00
33141129/6	դիմակ	մմ	հատ	90	500.00	45.00
32411160/6	ցանցային երթուղադիշներ	մմ	հատ	26,400	1.00	26.40

79951110/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65,000	1	65.00
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	-	0	-
79321100/2	հանրային կարիքի հարցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,600,000	1	1,600.00
72411700/1	Հումնային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
92211100/69	ռադիոադրադրանքի հետ կապված ծառայություններ/հմ ռադիոյի հաղորդավար	ՄԱ	դրամ	2,785,000	1	2,785.00
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71241200/3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71241200/4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
92311160/17	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հեղինակային ինժեներ	ՄԱ	դրամ	2,065,000	1	2,065.00
66131300/1	միջնորդության ծառայություններ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
63521200/2	բնույթի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400	1	2.40
92311160/18	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
92311160/19	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի վրացերեն խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	468,000	1	468.00
92311160/20	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի վրացերեն խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	468,000	1	468.00
92311160/21	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	405,000	1	405.00
92311160/22	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	487,500	1	487.50
92311160/23	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Արտասահմանի համար տր. ծր. խմբավոր	ՄԱ	դրամ	729,000	1	729.00
92311160/24	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հասարակական հաղ. մեծածաղ	ՄԱ	դրամ	947,100	1	947.10
92311160/25	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի խմբավոր	ՄԱ	դրամ	1,220,400	1	1,220.40
79961100/2	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420,000	1	420.00
50111270/1	ավտոմեքենաների արգելակների և արգելակների մասերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
50111110/1	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90.00
50111110/2	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66161200/1	պատասխանատու պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
92211100/90	ռադիոադրադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Կինո նոն գրասա	ՄԱ	դրամ	40,400	1	40.40
92211100/91	ռադիոադրադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Սովորում ենք բնությունը	ՄԱ	դրամ	227,500	1	227.50
92311160/26	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /արարներն կայքի խմբավոր	ՄԱ	դրամ	175,000	1	175.00
66131300/2	միջնորդության ծառայություններ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
50861100/1	երաժշտական գործիքների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	183,200	1	183.20
85111220/1	մանրէաբանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
92211100/92	ռադիոադրադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Կինո նոն գրասա	ՄԱ	դրամ	282,800	1	282.80
90921100/1	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
85111220/3	մանրէաբանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	440,000	1	440.00
50111110/3	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
72411700/2	Հումնային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
66131300/3	միջնորդության ծառայություններ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
92311160/27	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /արարներն կայքի խմբավոր	ՄԱ	դրամ	175,000	1	175.00
50111110/4	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	185,000	1	185.00
50111110/5	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35.00
60171100/1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	77,000	1	77.00
Աշխատանքներ						
45231139/1	ալեհավաքների մոնտաժում	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
45421140/1	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/տրոցում	ՄԱ	դրամ	1,000	1	1.00
45421140/2	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/եղերի տեսնում	ՄԱ	դրամ	1,600	1	1.60
45421140/3	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/կտրում	ՄԱ	դրամ	250	1	0.25
45231129/1	Ջնուղման հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	33,770	1	33.77
50311300/1	հսկիչ-դրամարկային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	39,600	1	39.60
45261164/1	մետաղի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	36,400	1	36.40
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	660,000	1	660.00
71241200/3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	610,000	1	610.00
71241200/4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	970,000	1	970.00